П Р О Т О К О Л  № 2

Заседания конкурсной комиссии по  рассмотрению заявок на участие в открытом конкурсе по размещению заказа  и подведение итогов на  выполнение работ по ремонту лифтов

                             в 1-2 квартале 2007 г.

Администрация  г.Великие  Луки.

Ленина, 24                                                                                              27.03.2007г.

                                                                                                           10 час. 10 мин.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

	Председатель конкурсной комиссии:

	Маломоркина Г.С.

	Заместитель Главы администрации г. Великие Луки

	Члены комиссии:

	Янковский И.А.
	Председатель комитета экономики администрации города

	Груздов А.К.
	Председатель комитета по торговле, сфере услуг и защите прав потребителей.

	Борисов В.А.
	Председатель комитета по управлению   муниципальным имуществом.

	Шатрова Л.П
	Зам. председателя комитета по торговле,сфере услуг и защите прав потребителей.

 Заказчик:  Городское управление жилищного хозяйства г. Великие Луки, ул. Зверева, 36/51

Выполнение работ:

Лот № 1

ул. Гражданская д.17/18 – замена электродвигателя.
Начальная цена контракта: 88600 (восемьдесят восемь тыс. шестьсот руб.)

Лот № 2: ул. Вокзальная д.38 – установка диспетчерского пульта  КДК-М с подключением 21 лифта.
Начальная цена контракта: 88400 (восемьдесят восемь тыс. четыреста руб.).

Лот №3: ул. Вокзальная д.15/26 –замена электролебедки.

Начальная цена контракта:206000 (двести шесть тыс.руб.)

Лот № 4: пр. Октябрьский д.118
                 пл. Калинина д.3.            –экспертное обследование 3-х лифтов.

Начальная цена контракта: 66000 (шестьдесят шесть тыс.руб.)

Источник финансирования заказа: средства местного бюджета.

Критерием  оценки конкурсных предложений являются:

· стоимость контракта не выше стоимости, указанной в извещении конкурса;

· наличие соответствующей лицензии;

· сроки выполнения работ;

· опыт успешной деятельности,

· качество выполняемых работ.

Извещение конкурса размещено:

27 февраля 2007 года в газете «Великолукская, правда» Новости.

Электронной почте: adminvl@mart.ru

Официальном сайте: www. Velikieluki. ru  22 февраля 2007 года.

Подача заявок на участие в конкурсе в срок с 22 февраля по 23 марта2007 года

На конкурс поступило три заявки:

	№ п/п
	Участники

размещения заказа
	Юридический

адрес
	Цена контракта
	Гарантия
	Пред

оплата
	Срок выполнения

ремонта.

	Лот№ 1:
	Заявок  нет.

	Лот № 2:

	1.
	ООО

«Лифтремонт»
	г. Санкт-Петербург

Митрофаньевское ш.д.29.литер Б..
	88358 р.49к.:

	2 года.

	100%

	30 дней

	Лот №3:

	2.
	ООО

«Лифтремонт»

	г. Санкт-Петербург

Митрофаньевское ш.д.29.литер Б..
	205736р.34к.
	2 года.

	100%

	30 дней

	Лот №4:

	3.
	ООО

ИКЦ  «АРГУС»

	г. Санкт-Петербург

Лиговский пр.113..
	53100 руб.

.
	2 года

	50%

	30дней

Рассмотрев заявки на участие в конкурсе  на соответствие требованиям,

установленным конкурсной документацией, и соответствие участников размещения

заказа, требованиям, установленным в соответствии с законодательством

Конкурсная комиссия решила:

1. Допустить к участию в конкурсе участников размещения заказа, подавших  заявки на данный конкурс и признать единственными его участниками.

 ООО « Лифтремонт» по Лоту № 2,3.

ООО ИКЦ «Аргус» по Лоту № 4.

Голосовали:

«За» -единогласно

«Против» - нет

2. По Лот №1 признать конкурс не состоявшимся, в связи с отсутствием заявок.

3.  По Лот№2,3,4 признать  конкурс несостоявшимся согласно ФЗ №94 и  заключить муниципальный контракт   с единственными участниками конкурса:

Лот №2: ООО «Лифтремонт» предложившему цену контракта 88358 руб.49 коп. (восемьдесят восемь тыс.триста пятьдесят восемь руб.49 коп.) Предоплата  100%.Срок выполнения 30 дней.

Лот №3: ООО «Лифтремонт»,предложившему цену контракта 205736 руб.34коп.(двести пять тыс.семьсот тридцать шесть руб.34 коп.) Предоплата  100%. Срок выполнения  30 дней.

Лот №4: ООО ИКЦ « Аргус», предложившему  цену контракта 53100 руб. (пятьдесят три тысячи сто рублей). Предоплата 50%. Срок выполнения 30 дней со дня подписания контракта.

Голосовали:

«За « - единогласно

«Против» - нет

«Воздержались» - нет

Председатель конкурсной комиссии:
__________________Г.С. Маломоркина.

Члены комиссии

                                                                                       _____________________ И.А. Янковский.

________________________А.К. Груздов.

_______________________В.А. Борисов.

_____________________Л.П. Шатрова.

Заказчик:

 Городское управление

 жилищного хозяйства                                                                                     В.К. Мелков.